
J:\Portaria\2021\Portaria 134.docx  
1 

PORTARIA N.º 134/2021 
 

Nomeia a Comissão responsável pelo Plano Nacional de 
Educação – PNE. 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E: 
 

 

Art. 1º NOMEAR a Comissão responsável pelo PNE (Plano 

Nacional de Educação), composta pelos servidores abaixo relacionados: 

 

 

Nome 
 

Representação 
 

Marizete Perin Secretaria Municipal de Educação 

 
Jailene Dal Bosco 

 

Professores Municipais 

 
Bruno Felipe Alves de Lima 

 

Executivo Municipal 

 
Carla Giovana Basso Diretores Municipais 

Sirlene Pereira da Rosa Educação Infantil 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado 
do Paraná, aos sete dias do mês de dezembro do ano de dois 
mil e vinte e um, 61º ano de emancipação. 
 
 
 
 
 
Luis Carlos Turatto 
Prefeito  

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 

 


